怎么写承包协议书
转让方：_____________(以下简称甲方)
受转让方：______________(以下简称乙方)
甲方现将_____年_____月_____日与半程镇上艾固村委订立的水库承包合同所承包的水库转让给第三方经营，甲乙双方本着平等、自愿、互利互惠的条件下达成如下协议：
一、甲方将_____年_____月_____日与半程镇上艾固村委员会签订的水库承包合同转让给乙方，乙方享有原合同约定的权利，并可以按照原合同的规定履行自己的权利，并不受第三方的制约。
二、转让年限：从_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止，年限为_____年。
三、甲乙双方签订转让协议后，甲方与半程镇上艾固村委签订的水库承包合同，甲方不再享有原合同规定的任何权利，原合同交给乙方存档备案。
四、价款和付款方式
乙方一次性交付甲方人民币__________元，作为转让合同的补偿费用，此款在合同签订时即以现金方式付清。
五、甲方在原来经营水库所产生的债务权由甲方享有，所产生的债务由甲方自行承担，确保第三人不因此找乙方扯皮、闹事，保证乙方的正常生产经营，否则，承担相关法律责任。
六、本协议经甲乙双方签字，盖章后生效，甲乙双方必须恪守协议之条款，信守协议之内容，不得再为此起纷争。
七、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决，具体协商意见与协议具有同等法律效力。
八、本协议壹式贰份，甲乙双方各执一份。
甲方：(签字)
乙方：(盖章)
_____年____月_____日